2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 39
От 26 декабря 2022 года
с. Верхнее Скворчее

     О внесении изменений в Постановление № 4 от 14.02.2014 года «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, а также специалистов, осуществляющих первичный воинский учет»

      В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, а также специалистов, осуществляющих первичный воинский учет,  постановляю:
1) в абзаце 1 подпункта 1.1 пункта 1 раздела 2 слова «4200 рублей»,  заменить на слова,  «4431,00 рубля».
           2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном Уставом Верхнескворченского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава сельского поселения                                          С.В.Федосова